

**FERNANDO CESAR PEREIRA DE OLIVEIRA**

Av. Gaspar Dutra 380– Centro - Cláudia/MT

Telefone (66) 9 9715- 2006 CNPJ 58.269.742/0001-05

**ORÇAMENTO Nº 741**

Empresa: **ESCOLA ESTADUAL DOROTH STANG**  
Endereço: Valdirene, s/n assentamento Keno - Cláudia MT  
Responsável: Daiane CNPJ: 14.939.051/0001-98

Bens, Materiais e Serviços

DESCRIÇÃO	SERVIÇO	BTUS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR
Ar- condicionado	Limpeza	24.000	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
Ar- condicionado	Limpeza	12.000	01	R\$ 300,00	R\$ 300,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 5.100,00

Dados bancários Banco:

Banco do Brasil Agencia: 59110

Conta: 120863

Tipo de conta: Corrente

Razão social: 58.269.742 Fernando Cesar Pereira de Oliveira

CNPJ: 58.269.742/0001-05

*Fernando Cesar P. de Oliveira*

**ASSINATURA**

**REFRIGERAÇÃO**

CNPJ: 62.582.894/0001-22

Rua Ferreira Mendes - n° 1.459 – Centro - Cláudia/MT

E-mail: [mariaed\\_gomes@outlook.com](mailto:mariaed_gomes@outlook.com)

Telefone: (66)9-9917-8586

**ORÇAMENTO N° 0197**

<b>Cliente:</b> E.E Doroth Stang <b>Endereço:</b> Valdirene, s/n, assentamento Keno					
<b>Cidade/ Estado:</b> CLAUDIA -MT			<b>CEP:</b> 78.540-000		
<b>RESPONSÁVEL:</b> Daiane			<b>Contato:</b> 66 99628-5625		
<b>CNPJ/CPF:</b> 14.939.051/0001-98					
DESCRIÇÃO	SERVIÇO	BTUS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR
Ar- condicionado	Limpeza	24.000	12	R\$ 355,00	R\$ 4.260,00
Ar- condicionado	Limpeza	12.000	01	R\$ 255,00	R\$ 255,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 4.515,00

**Dados bancários****Banco:** Sicredi**Agencia:** 0812 **Conta:** 98431-5**Tipo de conta:** Corrente**Razão social:**62582894 Maria Eduarda da Silva Gomes**CNPJ:** 62.582.894/0001-22**ASSINATURA DO RESPONSÁVEL****CARIMBO DA EMPRESA**

**PONTO FRIO REFRIGERAÇÃO**

CNPJ: 50.875.867/0001-69

Rua Ferreira Mendes - n° 1.459 – Centro - Cláudia/MT

E-mail: [viniciustonelli868@gmail.com](mailto:viniciustonelli868@gmail.com)

Telefone (66) 9 9977-4514

**ORÇAMENTO N° 5157****Cliente:** E.E Doroth Stang **Endereço:** Valdirene, s/n, assentamento Keno**Cidade/ Estado:** CLAUDIA -MT**CEP:** 78.540-000**RESPONSÁVEL:** Daiane (66-9-9628-5625)**ASSINATURA:****CNPJ/CPF:** 14.939.051/0001-98

DESCRIÇÃO	SERVIÇO	BTUS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR
Ar- condicionado	Limpeza	24.000	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
Ar- condicionado	Limpeza	12.000	01	R\$ 250,00	R\$ 250,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 4.450,00

**Dados bancários****Banco:** Sicredi**Agencia:** 0812 **Conta:** 21589-7**Tipo de conta:** Corrente**Razão social:** 50875867 Vinicius Portes Tonelli**CNPJ:** 50.875.867/0001-69**ASSINATURA DO RESPONSÁVEL****CARIMBO DA EMPRESA**